
C.A. 31.07.2013/p.27 

VIli. FINANZA CONTABILITA' E BILANCIO 

CONTO CONSUNTIVO ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 

Il Consiglio di Amministrazione, ........ , 

VISTI gli artt. 27 e 33 del Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, 

la Finanza e la Contabilità; 

VISTI 

VISTE 

VISTO 

VISTE 

TENUTO CONTO 

gli elaborati relativi al Conto Consuntivo ed al Bilancio consolidato 

per l'esercizio finanziario 2012 predisposti dal Dipartimento 

Gestione Risorse Finanziarie, allegati al presente verbale con i 

nn .... ; 

la relazione del Rettore e la relazione tecnica accompagnatoria al 

Conto Consuntivo 2012; 

il parere espresso dal Collegio dei Revisori dei Conti, giusta 

verbale n. 518/2013, relativo alla riunione del 17.07.2013; 

le delibere assunte dal Senato Accademico, nelle riunioni del 02 e 

22.07 .2013; 

di quanto emerso nel corso dell'odierno dibattito, 

DELIBERA 

di approvare il Conto Consuntivo relativo all'esercizio finanziario 2012 nonché il 

Bilancio Consolidato per l'esercizio finanziario 2012 da annettersi al succitato Conto 

Consuntivo; 

di impegnarsi a valutare, fin dal prossimo mese di settembre, tutte le misure 

necessarie ai fini dell'adozione di un nuovo piano di rientro finanziario, tenendo conto 

degli scostamenti registrati a seguito del raffronto tra i dati del Conto Consuntivo 2012 

e le previsioni relative al medesimo anno, contenute nel piano di rientro pluriennale 

adottato da questo Consiglio nella riunione del 03.08.201 O, nonchè della situazione 

aggiornata del bilancio autonomo. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 31.07.2013 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
- Dipartimento Amministrativo Gestione Risorse Finanziarie(*) 

1 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 
Avv. Gaetano PRUDENTE 



!~ ftedaf:tore ... ~ ... ~ ..................... . 
. .._apo oet,a.re .......... .,.~ ... , ·~ ,....., c ~ ... 

Il Capo Arca wouo••••····••tt•••1•HjfHUHtO!HI 


